

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - Nº 068/2022/PE/SRP

AC COMERCIO VAREJISTA E REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.024.891/0001-06 - Endereço: Ipixuna do Pará - CEP: 68637000 - UF: PA - Município: Ipixuna do Pará - Telefone: (63) 9811-5413

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER - 01	TRIGOLINO 400g	TRIGOLINO	11.615 PC	R\$ 4,44	51.570,60
0014	CHARQUE PA	FAVORITO	FAVORITO	13.800 KG	R\$ 39,99	551.862,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 603.432,60	

BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.011.497/0001-01 - Endereço: AV. ENGENHEIRO PAULO TITAN - CEP: 68.742-025 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 98118-3011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇUCAR - TIPO CRISTAL - 01KG	KG	CAUAXI/PAGRISA	14.950 KG	R\$ 4,07	60.846,50
0008	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA	PCT	TRIGOLINO / OCRIM	10.350 PC	R\$ 4,50	46.575,00
0015	COLORIFICO	UND	TEMPERA/TEMPERA	5.290 PC	R\$ 0,78	4.126,20
0016	MOLHO DE TOMATE SACHÊ COM 340G	SACHE	BONAVERDERE/GOIAS	10.120 SCH	R\$ 2,44	24.692,80
0026	OLEO DE SOJA REFINADO - 01	GARRAFA	CONCORDIA/ADM	5.520 GF	R\$ 9,30	51.336,00
0030	SAL - 01	KG	MAX/MAX	4.025 KG	R\$ 1,45	5.836,25
0034	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA DE 500ML	UND	FRUTASUL/MARIZA FOODS	920 GF	R\$ 1,40	1.288,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 194.700,75	

R C RODRIGUES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.499.257/0001-68 - Endereço: Rua Antônio Barreto - CEP: 66060020 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99185-9018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BATATA	BATATA	GRUPO SÃO LUCAS	2.358 KG	R\$ 7,00	16.506,00
0012	CEBOLA	CEBOLA	GRUPO SÃO LUCAS	9.200 KG	R\$ 6,80	62.560,00
0013	CENOURA	CENOURA	GRUPO SÃO LUCAS	1.265 KG	R\$ 5,90	7.463,50
0027	OVO DE GALINHA - 01	OVO DE GALINHA - 01	GRUPO SÃO LUCAS	230.000 UN	R\$ 0,55	126.500,00
0029	REPOLHO BRANCO	REPOLHO BRANCO	GRUPO SÃO LUCAS	138 KG	R\$ 5,80	800,40
0033	TOMATE	TOMATE	GRUPO SÃO LUCAS	11.500 KG	R\$ 7,30	83.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 297.779,90	

R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.300.567/0001-50 - Endereço: CIDADE NOVA 6 WE 64 - CEP: 67140060 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3263-9096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 KG	KG	GAMA LOPES	34.500 KG	R\$ 4,62	159.390,00
0017	FARINHA LÁCTEA PACOTE 400G	UND	NESTLÉ	575 PC	R\$ 8,28	4.761,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 164.151,00	

S S DA COSTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.743.945/0001-33 - Endereço: Ipixuna do Pará - CEP: 68637000 - UF: PA - Município: Ipixuna do Pará - Telefone: (91) 98704-5995

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AZEITE DE DENDÊ GARRAFA DE 200ML	CECIM	CECIM	1.150 GF	R\$ 5,00	5.750,00
0011	CARNE BOVINA MOÍDA	QUALITY	QUALITY	34.500 KG	R\$ 25,00	862.500,00
0018	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 01	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	978 KG	R\$ 6,50	6.357,00
0020	LEITE DE COCO 200ML	CONDESA	CONDESA	14.490 GF	R\$ 1,79	25.937,10
0021	LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT 200G	CCGL	CCGL	57.500 PC	R\$ 7,90	454.250,00
0022	LINGUIÇA TOSCANA	REFEIÇÃO	REFEIÇÃO	2.530 KG	R\$ 16,90	42.757,00

Página 1 de 2



0023	MACARRÃO ESPAGUETE - 01	SAFRA	SAFRA	14.490 PC	R\$ 3,75	54.337,50
0024	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	SAFRA	SAFRA	20.930 PC	R\$ 3,99	83.510,70
0025	MILHO BRANCO - 01	CECIM	CECIM	7.245 PC	R\$ 6,17	44.701,65
0031	SALSICHA TIPO VIENA	TARGET	TARGET	2.300 LT	R\$ 5,00	11.500,00
0032	SARDINHA AO ÓLEO - 01	BOCA TORTA	BOCA TORTA	7.130 LT	R\$ 5,00	35.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.627.250,95	

Y M GORAYEB SANTOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.520.539/0001-53 - Endereço: Rua Veiga Cabral - CEP: 66023630 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99133-9610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALMONDEGAS	.	bordon	1.380 LT	R\$ 13,99	19.306,20
0003	ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE 400G	.	italac	2.530 PC	R\$ 5,19	13.130,70
0004	ALHO IN NATURA.	.	in natura	2.760 KG	R\$ 7,63	21.058,80
0010	CARNE BOVINA DIANTEIRA SEM OSSO - CONGELADA	.	mercurio	11.500 KG	R\$ 30,00	345.000,00
0019	FEIJÃO CARIOCA - 01	.	cgl	9.315 KG	R\$ 8,39	78.152,85
0028	PEITO DE FRANGO CONGELADO	.	carrer	19.090 KG	R\$ 13,89	265.160,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 741.808,65	

Valor Total: R\$ 3.629.123,85

